
 

Dodatek č. 1 ke 

K U P N Í  S M L O U V Ě  

 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2079, zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „OZ“) 

 

k veřejné zakázce „DNS na čisticí a jiné drogistické zboží - VZ č. 1/2018“ 

- I. kategorie „Čisticí a lešticí výrobky“ 

 

č.j.: VS-75675-20/ČJ-2016-800097-VERZAK 

I. 

Smluvní strany 

 

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za níž jedná: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  (dále jen „kupující“)  

                     a 

Prodávající: KRUFIN s.r.o. 

se sídlem: v Sokolově, Vítězná 2201, PSČ 356 01 

IČO: 263 53 342, DIČ: CZ26353342 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

pod č. výpisu 15415/2004 odd. C, vložka 14851    

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) 

 

1. Zastoupená Alenou Krupovou - jednatelem 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 



 

 

II. 

PREAMBULE 

Smluvní strany se v souladu s čl. XII. kupní smlouvy ze dne 26. 2. 2018 (dále též jako 

„Smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým dochází ke změně počtu balení 

jednorázových pracovních rukavic uvedených v položce č. 157 v příloze č. 2 smlouvy – 

specifikace poptávaných položek. V návaznosti na tuto změnu dochází ke změně Celkové 

kupní ceny dle čl. III odst. 1 smlouvy a celkové nabídkové ceny v příloze č. 2 smlouvy.  

Tato změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

III. 

Článek č. III odst. 1 smlouvy a současně položky přílohy č. 2 smlouvy „Celková 

nabídková cena za požadované zboží v první kategorii DNS“ se mění takto a zní: 

1. Celková kupní cena činí 5 225 636,85 Kč bez DPH 

DPH 21 % 1 097 383,74 Kč 

CELKEM 6 323 020,59 Kč včetně DPH 

Slovy: Šestmilionůtřistadvacettřitisícdvacet korun českých a padesátdevět haléřů 

 

IV. 

Položka 157 přílohy č. 2 smlouvy se mění takto: 

Sloupec č. 5 (počet požadovaných balení ve věznici Vinařice), se mění z 10 000 Ks na 2500 

ks. Sloupec „součet“ se mění z 14464 ks na 6964 ks. Sloupec „Celková nabídková cena za 

požadované množství položky bez DPH“ se mění z 1 084 800 Kč na 522 300 Kč. Sloupec 

„Celková nabídková cena za požadované množství položky včetně DPH“ se mění z 1 312 608 

Kč na 631 983 Kč. 

 

 

 

V Praze dne  ………………                    V …………….. dne ………………                           

             

 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

       

 

 

………………………………………                          ………………………………………    

           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                              Alena Krupová 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                       jednatel 

                        

  


